
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2018   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

4. 3. 

2018 

3. NEDĚLE POSTNÍ 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za rodinu Hublarovu a Filipovu 

Křížová cesta – za nemocné a trpící 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

 

Za + Ladislava Coufala, 

živou a + rodinu z obou stran Lib 38 

Křížová cesta – za manžele, rodiče 

a rodiny 

PO  ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBY MATEK na faře, 

ÚT  M. HUZOVÁ 17:00 
Za + Rozinu Stejskalovu, manžela, 

rodiče a za duše v očistci VnV 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Škodovu 

a Géblovu Ž30 

ŠTĚPÁNOV 17:00 MODLITBA RŮŽENCE na faře 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 17:00 

Za živou a + rodinu Hándlovu 

a Uvízlovu Š91 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za + paní Wasermannovu a Peterovu 

SO  BŘEZCE 
16:20 

17:30 

Křížová cesta 

Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

11. 3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:00 

Za + babičku a celou živou i + rodinu 

Křížová cesta 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za farnost 

Křížová cesta – za děti a mládež 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Dobromila Kutěje a + rodiče 

z obou stran Š Sídliště 

Křížová cesta 

ŠTĚPÁNOV – sbírka Haléř svatého Petra na opravy vynesla před týdnem 3.121,- Kč ve farním kostele, 

v kapli v Březcích 3.150,- Kč. Děkujeme. 

HNOJICE – měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 5.270,- Kč. Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem   1.122,- Kč. Děkujeme. 

Zvláštní vlak:  
Olomouc hl. n. 

Tam 
6:50 

Zpět 
19:10 

(jízdenka zpáteční: cena doporučená 330 
Kč, nezaopatřené děti doprava i oběd 
zdarma) 

– Národní pochod pro život a rodinu: dopis arcibiskupa. Praha sobota 7. 4. 2018 pochodprozivot.cz. 

přihlásit 

 

18. až 25. 3. – týden modliteb za mládež 

– 9. 4. den modliteb za úctu k počatému životu a za nenarozené děti 

– 16. až 22. 4. – týden modliteb za duchovní povolání 

http://www.farnosthnojice.cz/

